Hab. ad terram locis apricis in *Helvetia calidiore*; in *Vallesia* valle *Entremont* in consortio cum *Parmelia fulgente*; prope *Gottingam* lectam misit cl. MEJER.

Descr. *Thallus* crustaceus, mollis, modo in rosulas efformatur ad ambitum inciso-lobatas, centro rugoso-plicato; alias ex squamulis solitariis convexiusculis elongatis, incisus, absque ordine dispositis conflatus videtur; superficies alba, tenuissime farinosa. *Apothecia* quam in priori minora, e squamulis prorumpunt; hinc juniora a thallo coronata, adultiora vero libera sunt margineque proprio tenui instructa, plana, raro convexa, atra, juniora cæsio-pruinosa; ceterum totum apothecium e sola tenui lamina consistere videtur, stratum carbonaceum nullum invenio.

Obs. 1. MEJERUS in libro sæpius laudato p. 58. contendit: „*Thallum Lichenis epigæi* Pers. ab initio ex tuberculis consistere lutescenti-cinereis ac levibus, quæ in illa *Lichenis paradoxo* EHRH., in cujus consortio vulgo innatiatur, transmutari videantur. Mox vero tuberculis in lobos mutatis, stratum corticale idque ad oras primum dissolvi, totam superficiem naturam induere pulveream, candidamque fieri. Illo pulvere apotheciorum marginem proprios aspergi, quo deceptus Acharius hunc lichenem inter *Lecanoras* enumeraverit.“ — Nos *Lichenem paradoxum* EHRH., quem ex ipsius auctoris specimine novimus, in *Helvetia* nondum legimus, neque ullam sive formam spectes, sive colorem *Lichenis epigæi* cum illo similitudinem detegere-possumus.

2. Juste sane cl. FRIESIUS in litteris ad amicissimum LE PREVOST de ACHARIO queritur, quod *Lichenem candicantem* DICKS. *crypt. fasc. III. p. 15. t. 9. f. 5.* SMITH *Engl. Bot. t. 1778.* cum *Lich. epigæo* conjunxerit: DICKSONII plantam ad saxa calcarea obviam ex *Anglia* misit cl. BORRER, ex *Gallia* specimen a FRIESIO determinatum cl. LE PREVOST. Huic licheni etiam thallus est rugoso-plicatus, ad ambitum lobatus, sed lobi latiores et natura durior, tartarea, superficie albo-farinosa, uti in *Lich. calcareo*. Apothecia marginem spurium, thalldem, crassum habent, unde tandem lamina discoidea plana margine proprio instructa eminet, cujus color in statu humectato minime ater est, sed atro-rufus, uti in *Urceolaria cinereo-rufescente*.

LECIDEA rugoso-plicata, ad ambitum lobata, albida; apotheciis minutissimis, globosis, immarginatis, atris.

Hab. ad terram in *Alpibus calcareis*; in m. *Scheibe* et *Gemmi*.

Descr. *Thallus* prioris præter colorem sordidum, interdum viridi-flavescentem. *Apothecia* vero ex minutissimis constanter globosa, immarginata, absque omni pruina atra, neque a thallo coronata, intus concolora sunt. — Species ulterius persequenda.